Diss. 16. th. 14. lit. H. Wissenbach. ad 7. §. 11. de ususfruct. Brunnemann, ad l. 16. Cod. de ususfruct. Dn D. Majer ad 7. pag. 424. & 425. de ususfruct. Stryk. in not. ad compend. Schütz. voc. mobilis fol. 236. Manz. de servitut. person. tit. 4. Q. 3. n. 79. quib. mod. ususfruct. Verstegen de ususfr. obs. 17. pag. 238. Author Theatr. Servit. tit. 16. §. 12. pag. 726. novissime Gerard. Nood. in oper. omn. lib. 2. c. 8. de us. fr. pag. 617. ubi dicit contrariam ex-
plicationem sibi nunquam placuisse.

§. XII.

Supra dicta tamen restringuntur, ad servitutes continuas & quotidianas, si nimur alternis diebus aut die vel nocte, vel alternis horis vel una etiam hora in die sunt constituta, quod statuto longo tempore inter-
reant, cum ita pro una servitute & pro quotidiana habeantur Manz. n. 78.
& 79. Q. S. A. Verstegen de servit. pred. Diss. 3. num. 48. pag. 395 Quod
si verò servitus discontinua realis sit, focus enim est in ususfructu, C. J. A.
lib. 7. t. 4. n. 8. & 10. Hertius de prescript. jur. per temp. intervallarenaescen-
tia. vol. 2. t. 3. f. 1. §. 12. pag. 322. l. 13. de ususfruct. leg. vid. cap. 2. §. 5. nec
usum quotidianum, sed ex forma constitutionis, intervalla annorum &
mensium, habeat, ita ut alternis annis vel mensibus, saltem illa servi-
tute uti liceat, prout Familia Baronum Immediatorum de Speth Gammer-
tingen & Neufra, & in specie possefiores Des Bürckhoffes / in pagis
Kettacker & Irenhausen, jure pascuorum agnorum Lämmer & Waib/
mit 400. Lämmern und einen Laith-Hammel / alternis mensibus gau-
dent, tunc tempus duplicatum requiritur, ita ut dominus servitutis, li-
cet præsens fuerit, tamen propter intervallum illud, quia usus servitutis a-
liquando longiori temporis intervallo, discernatur, in effectu pro absente
habendus sit, & duplicitas temporis requiratur, quæ intermissionem illam
quasi supplet, & eos satis operatur, ut usus continuus censeri possit. 1.7. Q.
S. A. 1. f. Cod. de servit. Franz. n. 32. & segg. & Hahn ad Wefemb. n. 6.
ad tit. Q. S. A. Verstegen de servit. pred. diss. 3. n. 48. pag. 395. Quomodo
vero hoc tempus duplicandum sit, in eo Vdres iterum admodum disfor-
des sunt. Alii 20. inter presentes, & 40. annos, inter absentes, neces-
sarios dicunt, ut Wefemb. n. 6. & Zafius ad tit. n. Q. S. A. Vinn. ad §. f.
n. 6. 7. de servit. Martin. Pegius von Dienstbarkeiten lib. 1. cap. fin. Qua
sententia etiam jure Bavarioce recepta est, refente Manzio n. 82. ad tit. n.
Q. S. A. Alii verò & quidem rectius afferunt, quod in solo præsente tem-
pus 10. annorum ad 20. annos duplicetur, in absente vero tantundem
temporis etiam sufficiat, neque 40. anni exigantur, cum tempus ablenzia
20. an-